
                                                   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO
                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso – 
                                    

IL DIRIGENTE

VISTO il   proprio  decreto  prot.n.7607 del  23.08.2016 col  quale  sono approvate  le  graduatorie
provinciali permanenti del personale ATA valide per  l’A.S. 2016/2017;

VISTA la ulteriore richiesta di riesame delle  risultanze definitive del personale ATA, inviata da
qualche interessato successivamente alla pubblicazione definitiva;

ESAMINATO  e  riscontrato  il  reclamo  da  parte  dell’A.T.  Tamborrini  Anna  Lucia,  nata  il
19/04/1967, relativo alla mancata attribuzione dell’area AR02;

ACQUISITA relativa esplicativa dichiarazione dell’interessata nonchè copia del titolo; 
ESAMINATO altresì  il  reclamo dell’A.T.  Bove  Lucia  Anella,  in  relazione  alla  valutazione  dei

servizi alla quale per errore materiale, non sono stati riconosciuti due mesi;
PROCEDENDOSI  a  rettificare  il  punteggio  e  la  posizione  dell’ interessata  nella  corrispettiva
graduatoria di inclusione;
PROCEDENDOSI  ad  integrare  e  rettificare  la  graduatoria  permanente  ATA,  per  il  profilo  di

assistente tecnico, di cui al sopra citato decreto prot.n. 7607 del 23.08.2016;
PRENDENDO in considerazione in questa sede, anche le situazioni dell’assistente amministrativo

Alloca Saverio, nato il 07.01.1973 (NA), e del collaboratore scolastico Rauso Lucio, nato il
6.11.1973 (NA),  ai quali per omissioni materiali, non sono state attribuite  le riserve;  

CONFIGURANDOSI il  presente  atto  integrativo  e,  limitatamente  ai  punti  trattati  in  premessa,
parzialmente  rettificativo del precedente citato decreto prot. n. 7607 del 23.08.2016 ;

DECRETA

Per quanto sopra premesso e considerato, si apportano al sopracitato decreto n7607 del 23.08.2016
le  seguenti  parziali  modifiche,  limitatamente  ai  nominativi,   di  seguito  riportati,  inclusi  nella
corrispondente graduatoria di profilo.
All’Assistente Tecnico Bove Lucia Anella, nata  il 23.04.1970 (NA) spetta il punteggio complessivo
di graduatoria di punti 32 che collocano l’interessata nella posizione di graduatoria n. 14 bis invece
che 17;
L’A.T. Tamborrini Anna Lucia ha titolo di accedere anche nell’area AR02.
All’ Assistente  Amministrativo Alloca Saverio e  al  Collaboratore Scolastico Rauso Lucio viene
ripristinata la riserva.
Avverso il presente atto è esperibile ricorso al giudice del lavoro nei modi e termini previsti dal
corrispondente ordinamento vigente.

   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297  
AREA n. 05 Settore n. 03 Responsabile dott. Giuseppe Muti

                                                                                  Tel 0422 - 429838       

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007810.29-08-2016

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it


                                                   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

               UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO
                    Via Cal di Breda 116- edificio 4 - 31100 Treviso – 
                                    

 
IL DIRIGENTE

                                                                                                              Dott.ssa Barbara Sardella
                                                                                                                               F.to

                                                                                         

   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297  
AREA n. 05 Settore n. 03 Responsabile dott. Giuseppe Muti

                                                                                  Tel 0422 - 429838       

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

